














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Heves Erdőtelek_0198/6 Erdőtelek 0198/6 1/1 a Legelő 7,8159 125,60 2032.04.05 Barna László e.v. AK érték 1 250 x

Heves Erdőtelek_0198/6 Erdőtelek 0198/6 1/1 b Szántó 35,9533 987,52 2032.04.05 Barna László e.v. AK érték 1 250 x

Heves Erdőtelek_0198/6 43,7692 1 113,12 x            95 400 000                 9 540 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

A 83/2014. (III. 14.) Korm. rendelet 

alapján a földrészlet csatorna meder 

parti sávot érint, amely szükséges a 

120/1999. (VIII. 6.) Korm. rendelet 

szerinti  fenntartási munkák 

elvégzéséhez.

Heves Felsőtárkány_0197/15 Felsőtárkány 0197/15 1/1 a Kivett út 1,3046 0,00 2024.10.15
BOROSGAZDA-

CSUVAS Kft.
AK  érték 2 500

Heves Felsőtárkány_0197/15 Felsőtárkány 0197/15 1/1 b Szőlő 3,6863 71,87 2024.10.15
BOROSGAZDA-

CSUVAS Kft.
AK  érték 2 500

Heves Felsőtárkány_0197/15 Felsőtárkány 0197/15 1/1 c Szőlő 3,5350 71,18 2024.10.15
BOROSGAZDA-

CSUVAS Kft.
AK  érték 2 500

Heves Felsőtárkány_0197/15 Felsőtárkány 0197/15 1/1 d Szőlő 3,3824 70,69 2024.10.15
BOROSGAZDA-

CSUVAS Kft.
AK  érték 2 500

Heves Felsőtárkány_0197/15 Felsőtárkány 0197/15 1/1 f Szőlő 4,2290 88,39 2024.10.15
BOROSGAZDA-

CSUVAS Kft.
AK  érték 2 500

Heves Felsőtárkány_0197/15 16,1373 302,13            41 550 000                 4 155 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Az ingatlanon található ültetvény 

értéke a Kikiáltási Ár részét képezi, 

melynek tájékoztató jellegű értéke: 10 

980 000 Ft

Heves Felsőtárkány_0200/11 Felsőtárkány 0200/11 640/1000 a Kivett út 1,8873 0,00

Heves Felsőtárkány_0200/11 Felsőtárkány 0200/11 640/1000 b Szőlő 1,4695 26,84

Heves Felsőtárkány_0200/11 Felsőtárkány 0200/11 640/1000 c Szőlő 2,3195 40,64

Heves Felsőtárkány_0200/11 Felsőtárkány 0200/11 640/1000 d Szőlő 1,7580 30,96

Heves Felsőtárkány_0200/11 Felsőtárkány 0200/11 640/1000 f Szőlő 1,3995 24,61

Heves Felsőtárkány_0200/11 Felsőtárkány 0200/11 640/1000 g Szőlő 1,9255 31,02

Heves Felsőtárkány_0200/11 Felsőtárkány 0200/11 640/1000 h Szőlő 1,8179 29,51

Heves Felsőtárkány_0200/11 Felsőtárkány 0200/11 640/1000 j Szőlő 1,1510 20,49

Heves Felsőtárkány_0200/11 Felsőtárkány 0200/11 640/1000 k Szőlő 0,9134 17,10

Heves Felsőtárkány_0200/11 Felsőtárkány 0200/11 640/1000 l Legelő 0,2380 2,07

Heves Felsőtárkány_0200/11 Felsőtárkány 0200/11 640/1000 m Szántó 0,5897 4,12

Heves Felsőtárkány_0200/11 15,4693 227,36            38 600 000                 3 860 000    

Az ingatlan a) alrészletének 825 m2-es; 

c) alrészletének 10 m2-e hányada érinti 

az Eger Északi Vízmű ivóvízbázisának 

meghatározott, de az illetékes hatóság 

által ki nem jelölt hidrogeológiai „B” 

védőzónáját. Az ivóvízbázis védelme 

érdekében a 123/1997. (VII. 18.) Korm. 

rendelet előírásait be kell tartani.

Az ingatlanon található ültetvény 

értéke a Kikiáltási Ár részét képezi, 

melynek tájékoztató jellegű értéke: 8 

608 000 Ft

1/2



Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Heves Felsőtárkány_0205/6 Felsőtárkány 0205/6 1/1 a Kivett út 1,5620 0,00 2024.10.15
BOROSGAZDA-

CSUVAS Kft.
AK  érték 2 500

Heves Felsőtárkány_0205/6 Felsőtárkány 0205/6 1/1 b Szőlő 3,6801 76,91 2024.10.15
BOROSGAZDA-

CSUVAS Kft.
AK  érték 2 500

Heves Felsőtárkány_0205/6 Felsőtárkány 0205/6 1/1 c Szőlő 3,6087 75,42 2024.10.15
BOROSGAZDA-

CSUVAS Kft.
AK  érték 2 500

Heves Felsőtárkány_0205/6 Felsőtárkány 0205/6 1/1 d Szőlő 2,3413 47,30 2024.10.15
BOROSGAZDA-

CSUVAS Kft.
AK  érték 2 500

Heves Felsőtárkány_0205/6 Felsőtárkány 0205/6 1/1 f Szőlő 2,8270 53,41 2024.10.15
BOROSGAZDA-

CSUVAS Kft.
AK  érték 2 500

Heves Felsőtárkány_0205/6 Felsőtárkány 0205/6 1/1 g Szőlő 0,9804 14,61 2024.10.15
BOROSGAZDA-

CSUVAS Kft.
AK  érték 2 500

Heves Felsőtárkány_0205/6 14,9995 267,65            38 400 000                 3 840 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Érinti az ingatlan 1200 m2-es hányada 

az Eger Északi Vízmű ivóvízbázisának 

meghatározott, de az illetékes hatóság 

által ki nem jelölt hidrogeológiai „B” 

védőzónáját. Az ivóvízbázis védelme 

érdekében a 123/1997. (VII. 18.) Korm. 

rendelet előírásait be kell tartani.

Az ingatlanon található ültetvény 

értéke a Kikiáltási Ár részét képezi, 

melynek tájékoztató jellegű értéke: 9 

070 000 Ft.

A haszonbérlő részére tulajdonosi 

hozzájárulás került kiadásra a szőlő 

szerkezetátalakítás végrehajtásához, a 

szerkezetátalakítási támogatás 

igénybevételéhez valamint az ingatlan 

művelésben tartási kötelezettségének 

lejáratáig (legfeljebb 2034 december 

04. napjáig) történő használatához.

Heves Füzesabony_0341/1 Füzesabony 0341/1 1/1 a
Kivett saját 

használatú út
0,5334 0,00 2029.07.06 FAUNA Zrt.

AK érték 

(inflációval)
900

Heves Füzesabony_0341/1 Füzesabony 0341/1 1/1 b Rét 0,1837 1,91 2029.07.06 FAUNA Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Heves Füzesabony_0341/1 Füzesabony 0341/1 1/1 c Szántó 41,9407 1 187,85 2029.07.06 FAUNA Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Heves Füzesabony_0341/1 42,6578 1 189,76          118 750 000               11 875 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

A parti sávra (kizárólag gyep művelés 

folytatható) és az ingatlan használatára 

vonatkozó jogszabályokat be kell 

tartani, különös figyelemmel a 83/2014. 

(III. 14.) Korm. rendeletben 

foglaltakat.  A parti sáv jogi jelleget a 

vevő köteles bejegyeztetni az ingatlan-

nyilvántartásba. A parti sáv jogi 

jelleggel való érintettség pontos 

térmértékét a földmérési dokumentáció 

fogja meghatározni.

2/2



Szektor : 16ERDÕTELEK
Külterület 0198/6 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a legelõ                                                   7.8159     125.60
                                                  2                            6.8159    118.60
                                                  5                            1.0000      7.00
b szántó                                                  35.9533     987.52
                                                  2                            5.0000    174.00
                                                  3                           21.9533    647.62
                                                  4                            5.0000    121.50
                                                  6                            4.0000     44.40
  A földrészlet összes területe:                          43.7692    1113.12
 
2. bejegyzõ határozat: 33408/2014.08.15
   Natura 2000 terület
 
 
3. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35362/2019.12.16
   eredeti határozat:  33408/2014.08.15
   jogcím: megosztás
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
4. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35362/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33408/2014.08.15
   eredeti határozat:  32929/1998.06.16.
   Vezetékjog  
   Jászberény-Füzesabony távközlési fényvezetõ kábel 1422 m2-re.,  rangsor:34.982/1994.
   jogosult: 
     név: MAGYAR TELEKOM TÁVKÖZLÉSI  NYRT. törzsszám: 10773381
     cím   : 1097 BUDAPEST Könyves Kálmán körút 36
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3360 HEVES Szabadság út 1. Pf.: 23. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:430005/12573/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16ERDÕTELEK
Külterület 0198/6 helyrajzi szám

2024.05.17

 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33408/2014.08.15
   eredeti határozat:  31621-2/2010.04.02
   Vezetékjog  
   5372 m2 nagyságú területre,  "(7613) HEVES-EGER 20 kV-os hálózat".
   jogosult: 
     név: MVM ÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT törzsszám: 13804495
     cím   : 3525 MISKOLC Dózsa György út 13
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33408/2014.08.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés az Erdõtelek 0198/1 hrsz megosztásával jött létre.
     
 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30382/2/2017.01.19
   Vezetékjog  
   7 m2 nagyságú területre, "Heves-Eger 20 kV, 15-16 OK között rekonstrukció".
   jogosult: 
     név: MVM ÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT törzsszám: 13804495
     cím   : 3525 MISKOLC Dózsa György út 13
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3360 HEVES Szabadság út 1. Pf.: 23. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:430005/12573/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 14FELSÕTÁRKÁNY
Külterület 0197/15 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a Kivett út                                       0        1.3046       0.00
b szõlõ                                                    3.6863      71.87
                                                  4                            2.9463     61.58
                                                  5                              7400     10.29
c szõlõ                                                    3.5350      71.18
                                                  4                            3.1483     65.80
                                                  5                              3867      5.38
d szõlõ                                           4        3.3824      70.69
f szõlõ                                           4        4.2290      88.39
  A földrészlet összes területe:                          16.1373     302.13
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31287/2018.01.19
   jogcím: jogszabályi rendelkezés 2013. évi CXXII. tv. 35. § (6) bek.
   utalás: II /7.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 53388/2019.12.16
   eredeti határozat:  31287/2018.01.19
   jogcím: jogszabályi rendelkezés 2010. évi LXXXVII. tv. 16. § (1) bek. hányad: 0/1   
           31287/2018.01.19
   jogcím: jogszabályi rendelkezés 2010. évi LXXXVII. törvény 3. § és 34/A. § hányad: 1/1   
   53388/2019.12.16
   utalás: II /9.
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja. jogutódlás miatt rangsorban a II/9. sorszám alól 
   átjegyezve.
 
 
9.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 10294/2002.09.11
   
   Önálló szöveges bejegyzés a mûvelési ága a 79-20/2002. szám alatt záradékolt megvalósulási 
   vázrajznak, valamint a természetbeni állapotnak megfelelõen változott.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3301 Eger Barkóczy F. u. 7. Pf. 14. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/31864/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14FELSÕTÁRKÁNY
Külterület 0197/15 helyrajzi szám

2024.05.17

          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3301 Eger Barkóczy F. u. 7. Pf. 14. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/31864/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16FELSÕTÁRKÁNY

Külterület 0200/11 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a Kivett út                                       0        2.9490       0.00
b szõlõ                                                    2.2961      41.95
                                                  4                            1.4346     29.98
                                                  5                              8615     11.97
c szõlõ                                                    3.6243      63.50
                                                  4                            1.8741     39.17
                                                  5                            1.7502     24.33
d szõlõ                                                    2.7470      48.39
                                                  4                            1.4583     30.48
                                                  5                            1.2887     17.91
f szõlõ                                                    2.1868      38.46
                                                  4                            1.1517     24.07
                                                  5                            1.0351     14.39
g szõlõ                                                    3.0086      48.48
                                                  4                              9505     19.87
   községi mintatér                               5                            2.0581     28.61
h szõlõ                                                    2.8406      46.11
                                                  4                              9468     19.79
                                                  5                            1.8938     26.32
j szõlõ                                                    1.7985      32.02
                                                  4                            1.0017     20.94
                                                  5                              7968     11.08
k szõlõ                                                    1.4272      26.72
                                                  4                              9839     20.56
                                                  5                              4433      6.16
l legelõ                                          2          3719       3.24
m szántó                                          7          9215       6.45
  A földrészlet összes területe:                          24.1715     355.32
 
26. tulajdoni hányad: 360/1000
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 60287/2007.12.21
   jogcím: vétel
   jogállás: tulajdonos
   név   : Juhász Károly
   sz.név: Juhász Károly
   szül. : 1957
   a.név : Farkas Erzsébet
   cím   : 3324 FELSÕTÁRKÁNY Petõfi Sándor utca 8.
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal

3301 Eger Barkóczy F. u. 7. Pf. 14. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/31865/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

4



Szektor : 16FELSÕTÁRKÁNY

Külterület 0200/11 helyrajzi szám

2024.05.17

 
28. tulajdoni hányad: 640/1000
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36816/2018.04.17
   jogcím: árverési vétel
   utalás: II /27.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
30. hányad: 640/1000
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 53400/2019.12.16
   eredeti határozat:  36816/2018.04.17
   jogcím: jogszabályi rendelkezés 2010. évi LXXXVII. tv. 16. § (1) bek. hányad: 0/1   
           36816/2018.04.17
   jogcím: jogszabályi rendelkezés 2010. évi LXXXVII. törvény 3. § és 34/A. § hányad: 1/1   
   53400/2019.12.16
   utalás: II /29.
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja. jogutódlás miatt rangsorban a II/29. sorszám alól 
   átjegyezve.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 407/1995.09.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 200 hrsz-ú ingatlan megosztása során keletkezett.
     
 
12.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 10294/2002.09.11
   
   Önálló szöveges bejegyzés a mûvelési ága a 79-20/2002. számon záradékolt változási vázrajz, 
   valamint a természetbeni állapotnak megfelelõen változott.
     
 
15.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 53211/2005.12.22
   
   Önálló szöveges bejegyzés a földrészlet területe digitális átalakítás során változott.
     
 
 
 

II. R É S Z

III. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal

3301 Eger Barkóczy F. u. 7. Pf. 14. Oldal: 2 /

Megrendelés szám:30005/31865/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Folytatás a következõ lapon

4



Szektor : 16FELSÕTÁRKÁNY

Külterület 0200/11 helyrajzi szám

2024.05.17

 
28. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31713/2013.01.24
   Végrehajtási jog  68 047 396 FT,azaz hatvannyolcmillió-negyvenhétezer-háromszázkilencvenhat 
   FT fõkövetelés és járulékai erejéig .
   Jászberényi Csaba önálló bírósági végrehajtó 293.V.1351/2012/23.
   utalás: II /26.
   jogosult: 
     név: UNICREDIT JELZÁLOGBANK ZRT. törzsszám: 12399596
     cím   : 1054 BUDAPEST Szabadság tér 5-6.
 
33. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44651/2/2015.09.18
   Egyetemleges jelzálogjog  68 047 396 FT,azaz 
   hatvannyolcmillió-negyvenhétezer-háromszázkilencvenhat FT kölcsön és járulékai erejéig .
   39491/2008.04.29 rangsorban bejegyezve engedményezés során,  bejegyezve még: felsõtárkányi 
   0197/7, 0200/10 és 0200/8 helyrajzi számú ingatlanokra.
   utalás: II /26.
   jogosult: 
     név: REINE QUELLE INTERNETTECHNOLOGIE UND HANDELS GMBH.
     cím   : NÉMETORSZÁG, FELDSTRABE 1 65556 Limburg a. d. Lahn 
 
34. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44651/2/2015.09.18
   Elidegenítési és terhelési tilalom  a bejegyzett jelzálogjog biztosítására.
   39491/2008.04.29 rangsorban bejegyezve engedményezés során.
   utalás: III/33.
   jogosult: 
     név: REINE QUELLE INTERNETTECHNOLOGIE UND HANDELS GMBH.
     cím   : NÉMETORSZÁG, FELDSTRABE 1 65556 Limburg a. d. Lahn 
 
40. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 48793/2016.09.30
   Végrehajtási jog  30 000 000 FT,azaz harmincmillió FT fõkövetelés és járulékai erejéig .
   Megkeresõ:Jászberényi Csaba önálló bírósági végrehajtó Eger, Remenyik Zsigmond u. 2/A 
   293.V.0149/2015/276.
   utalás: II /26.
   jogosult: 
     név: MBH BANK NYRT. törzsszám: 10011922
     cím   : 1056 BUDAPEST Váci utca 38.
 
43. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 52349/2019.12.16
   Árverés kitûzése  
   Megk: HMKH EJH AKF Földmûvelésügyi Osztály HE-02/FMO/2863-8/2019  Árverés ideje: 
   2020.02.18.9:30 Árverés helye: Egri Járás 3300 Eger, Szövetkezet út 6. További végrehajtást 
   kérõ: MKB Bank Zrt.
   utalás: II /26.
   jogosult: 
     név: REINE QUELLE INTERNETTECHNOLOGIE UND HANDELS GMBH.
     cím   : NÉMETORSZÁG, FELDSTRABE 1 65556 Limburg a. d. Lahn 
 
 
 

III. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal

3301 Eger Barkóczy F. u. 7. Pf. 14. Oldal: 3 /

Megrendelés szám:30005/31865/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Folytatás a következõ lapon

4



Szektor : 16FELSÕTÁRKÁNY

Külterület 0200/11 helyrajzi szám

2024.05.17

 
45. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44140/2020.08.31
   eredeti határozat:  42249/2020.07.29
   Árverés kitûzése  
   Megk: Heves Megyei Kormányhivatal Agrárügyi Fõosztály Földmûvelésügyi Osztálya 
   HE/FMO/421-3/2020  Árverés ideje: 2020.10.27.8:30 Árverés helye: HMKH. Egri Járás 3300 Eger, 
   Szövetkezet út 6. További végrehajtást kérõ: Lombard Zala Pénzügyi Szolgáltató Zrt.
   utalás: II /26.
   jogosult: 
     név: REINE QUELLE INTERNETTECHNOLOGIE UND HANDELS GMBH.
     cím   : NÉMETORSZÁG, FELDSTRABE 1 65556 Limburg a. d. Lahn 
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal

3301 Eger Barkóczy F. u. 7. Pf. 14. Oldal: 4 / 4

Megrendelés szám:30005/31865/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 14FELSÕTÁRKÁNY
Külterület 0205/6 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a Kivett út                                       0        1.5620       0.00
b szõlõ                                           4        3.6801      76.91
c szõlõ                                           4        3.6087      75.42
d szõlõ                                                    2.3413      47.30
                                                  4                            2.1079     44.06
                                                  5                              2334      3.24
f szõlõ                                                    2.8270      53.41
                                                  4                            2.0168     42.15
                                                  5                              8102     11.26
g szõlõ                                                      9804      14.61
                                                  4                              1406      2.94
                                                  5                              8398     11.67
  A földrészlet összes területe:                          14.9995     267.65
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 57962/2016.12.20
   jogcím: árverési vétel
   utalás: II /7.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 53410/2019.12.16
   eredeti határozat:  57962/2016.12.20
   jogcím: jogszabályi rendelkezés 2010. évi LXXXVII. Tv. 34.§. (2).bek hányad: 0/1   
           57962/2016.12.20
   jogcím: jogszabályi rendelkezés 2010. évi LXXXVII. törvény 3. § és 34/A. § hányad: 1/1   
   53410/2019.12.16
   utalás: II /9.
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja. jogutódlás miatt rangsorban a II/9. sorszám alól 
   átjegyezve.
 
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3301 Eger Barkóczy F. u. 7. Pf. 14. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/31881/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14FELSÕTÁRKÁNY
Külterület 0205/6 helyrajzi szám

2024.05.19

 
9.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 10294/2002.09.11
   
   Önálló szöveges bejegyzés a mûvelési ága a 79-20/2002. számon záradékolt változási vázrajz, 
   valamint a természetbeni állapotnak megfelelõen változott.
     
 
12.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 53211/2005.12.22
   
   Önálló szöveges bejegyzés a földrészlet területe digitális átalakítás során változott.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3301 Eger Barkóczy F. u. 7. Pf. 14. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/31881/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16FÜZESABONY
Külterület 0341/1 helyrajzi szám

2024.05.19

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a Kivett saját használatú út                      0          5334       0.00
b rét                                             5          1837       1.91
c szántó                                                  41.9407    1187.85
                                                  2                           16.0424    558.28
                                                  3                            8.5122    236.64
                                                  4                           17.3861    392.93
  A földrészlet összes területe:                          42.6578    1189.76
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32716/4/2017.04.26
   eredeti határozat:  40275/2012.10.08
   jogcím: 2001. évi CXVI. tv. 1. § 3. § (1) bek. 6. § (1) bek.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
3. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36379/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   utalás: II /2.
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32716/4/2017.04.26
   
   Önálló szöveges bejegyzés a Füzesabony 0341 hrsz-ú ingatlan megosztásával alakult ki.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3390 Füzesabony Széchenyi István u. 7. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:130005/7736/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat




